Некоммерческое партнерство «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»
ПРОТОКОЛ
Общего собрания членов НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»
№ 3

     05 августа 2010 г.
Дата и время проведения собрания: « 05 » августа 2010 г., 16 часов 00 минут.

Место проведения собрания: г. Пермь, Большевистская, 24.
Присутствовали:

34 члена Партнерства из 54 зарегистрированных в реестре на 05.08.2010 г. (63%)
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

Повестка дня
1. Утверждение размера и порядка уплаты ежемесячного членского взноса.
2. Утверждение размера и порядка уплаты вступительного членского взноса.
3. Утверждение целевого взноса для внесения вступительного и членских взносов за 2010 год в Национальное объединение проектировщиков.
4. Утверждение сметы расходов Некоммерческого партнерства «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ на 2010 год.
5. Довыборы членов Ревизионной комиссии.

1. По первому вопросу повестки дня заслушано предложение Президента НП «СТРОЙГАРАНТ» Андреева Н.В. об установлении размера и порядка уплаты ежемесячных членских взносов с 1 августа 2010 г. .

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА–     32    , ПРОТИВ -    0     ,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ –   2
РЕШИЛИ:

1. Утвердить размер ежемесячного членского взноса с 01.08.2010 года в размере 4000 рублей.  Утвердить порядок уплаты ежемесячного членского взноса: ежемесячно до 10 числа текущего месяца, начиная с месяца внесения взноса в компенсационный фонд Партнерства. Допускается внесение членских взносов авансовым платежом на квартал (год).
2. По второму вопросу повестки дня заслушано предложение Президента НП «СТРОЙГАРАНТ» Андреева Н.В. об установлении размера и порядка уплаты вступительных членских взносов с 1 августа 2010 г.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА–    33     , ПРОТИВ -  0       ,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ –   1
РЕШИЛИ:

2. Утвердить размер вступительного членского взноса с 1 августа 2010 г.:

- для юридических лиц в сумме 15 000 рублей;

- для индивидуальных предпринимателей в сумме 10 000 рублей.

3. По третьему вопросу повестки дня заслушано предложение Президента НП «СТРОЙГАРАНТ» Андреева Н.В. об установлении размера и порядка уплаты целевых членских взносов в национальное объединение проектировщиков.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА–    31     , ПРОТИВ -  2       ,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ –  1
РЕШИЛИ:

3. Установить целевой взнос в размере 5000 рублей для внесения вступительного и членских взносов за 2010 год в Национальное объединение проектировщиков (НОП). Срок внесения – до 20 августа 2010 г.

4. По четвертому вопросу повестки дня рассмотрен проект сметы расходов НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» на 2010 год.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА–   32      , ПРОТИВ -    0     ,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ –   2.
РЕШИЛИ:

4. Утвердить смету текущих расходов Некоммерческого партнерства «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» на 2010 год в сумме 220000 рублей ежемесячно, общую смету расходов на 2010 год в сумме 3 117 тыс.руб
5. По пятому вопросу повестки дня рассмотрены  предложения Председателя Правления  НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ» о необходимости довыборов членов ревизионной комиссии Партнерства в составе двух человек
РЕШИЛИ:

5. Избрать членами ревизионной комиссии НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»:
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА–    33     , ПРОТИВ -    0     ,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ –    1
Сивкова Сергея Леонтьевича  (ООО «Калита»);

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА–    34     , ПРОТИВ -     0    ,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ –    0
Воробьева Кирилла Сергеевича  (ООО «МВС»).

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

Председатель собрания

А.В. Вожаков
Секретарь собрания

С.А. Воронцова

PAGE
2